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R ussland er den farligste og mest aggressive 
kjernefysiske stormakten i verden i dag. Det betyr for 
visst at Russland må være drøftet i Bibelprofeti. Hvis 

du kjenner dets gamle bibelske navn, kan du finne profetier 
om denne nasjonen i Det gamle og nye testamente. 

I Esekiel kapittel 38, vers 8; kjv refereres det til ”i de siste 
dager” – tiden vi lever i nå. Dette kapitlet inneholder noen 
svimlende verdensnyheter om det mektige russiske imperiet 
og dets ”fyrste” som er fryktet av mange.  

”Herrens ord kom til meg, og det lød så: Menneskesønn! 
Vend ditt ansikt mot Gog i Magogs land, fyrsten over Ros, 
Mesek og Tubal, og profetér imot ham!” (Esekiel 38:1-2).

”Menneskesønnen,” Guds menneskebudbringer, skal iden-
tifisere denne fyrsten. Hvis han ikke vet hvem den fyrsten er, 
kan ikke Guds budbringer levere dette budskapet om ham.

Det er to spesifikke individer her. Gud gir en tittel til 
fyrsten slik at vi kan identifisere ham. Likevel må Gud frem-
deles åpenbare hvem han er i de siste dager. Du kan også 
identifisere denne ”menneskesønnen” som leverer Guds 
budskap om fyrsten. Gud må åpenbare identiteten hans 
og mye mer. Menneskesønnen kjenner også til de moderne 
navnene på Gog og Magog i disse siste dager – ellers kunne 
han ikke identifisere dem. 

Guds vekter advarer Israels nasjoner om faren fra 
Russland og Kina, og hvordan alle begivenhetene i disse 
nasjonene kommer til å ende. Gud advarer spesielt tre av 
Israels nasjoner – Amerika, det britiske folk og den jødiske 
staten i Midtøsten. (Vår gratis bok De forente stater og 
Storbritannia i profetiene forklarer detaljert fra Bibelen og 
fra historie hvem Israels nasjoner er i dag. All litteraturen 
vår er gratis.)

Versene 1-2 begynner å bli oppfylt før den Store 
Trengselen, Herrens Dag og Kristi gjenkomst.
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Akademikere er generelt enige om at ”Gog” er Russland, og 
at ”Magogs land” inkluderer Kina. Etterkommerne til Mesek 
og Tubal har blitt funnet sammen gjennom hele historien. 
I assyrisk og gresk historie forekommer Mesek som Musku, 
Muski eller Mushki – alle navn som er relater til den russiske 
stavemåten av Moskva, som du kan lese i International 
Standard Bible Encyclopedia. Hva med Tubal? På østsiden 
av Uralfjellene ligger byen Tobolsk, oppkalt etter Tobolelva, 
et navn som er avledet fra Tubal. Tobolsk var en gang sete til 
den russiske regjeringen over Sibir og ble egentlig betraktet 
som Russlands asiatiske hovedstad.  

Det er også et navn for alle de russiske folkene i Esekiel 
38:2. Det er uenighet om hvordan det hebraiske ordet rosh 
skal oversettes i dette verset. King James Version bruker 
adjektivet ”chief” [sjef]. Men riktig (brukt av dnb 1930, 1988 
og andre) brukes ordet ikke som et adjektiv, men som et 
egennavn: Ros. Dermed skulle dette verset leses: ”fyrsten 
over Ros, Mesek og Tubal.” 

Ros var det gamle navnet på Russland, en gang kalt Rus. 
Mange leksika og kommentarer (som Jamieson, Fausset and 
Brown Commentary) gjenkjenner dette. Så hvem er denne 

”fyrsten” over Russland, Moskva og Tobolsk? Bruken av alle 
tre navnene viser at det er en individuell hersker over alle 
de russiske folkene, fra vest til øst. Referanser til byer som 
Moskva og Tobolsk, hjelper oss å se hvor stort det russiske 
territoriet er i disse siste dager.  

Dette gigantiske landområdet indikerer at fyrsten trolig 
vil erobre flere av nasjonene i det tidligere Sovjetunionen. 

Når du studerer disse skriftstedene sammen med aktu-
elle begivenheter som åpenbarer Moskvas imperialistiske 
retning, ser du at den russiske presidenten Vladimir Putin 
godt kan være fyrsten over Ros. Vi har stor tro på at han er 
det.  



 

3

Esekiels befaling fra Gud er ”profetér imot ham” – en 
enkelt person. Disse versene blir oppfylt i dette øyeblikket! 
Det må være en type av Esekiel her i dag som leverer dette 
budskapet.  

’Guds hær’
Rundt år 90 e. Kr., skrev apostelen Johannes ned en forbløf-
fende profeti: ”Tallet på rytterhæren var to ganger ti tusen 
ganger ti tusen. Jeg hørte tallet på dem” (Åpenbaringen 
9:16). Det betyr en hær med 200 millioner menn! Det er flere 
mennesker enn det som levde i verden da den profetien ble 
skrevet ned. Dette er en endetidsprofeti som vi er sikker på 
å se oppfylt veldig snart. 

Bibelen gir noen viktige detaljer om denne største hæren 
som noensinne har kommet sammen på jorda. Den forteller 
oss hvilke nasjoner som vil bidra med soldater. Det viser at 
det vil inkludere de kombinerte styrkene fra flere asiatiske 
nasjoner. Det viser til denne asiatiske konfederasjonen som 

”kongene fra Østen” (Åpenbaringen 16:12).
Jeg tror at Esekiel 38:2 faktisk dreier seg om en fyrste som 

leder den hæren med 200 millioner, som inkluderer Kina 
og andre nasjoner. Men de to nøkkelnasjonene er Russland 
og Kina. 

Gud viser oss i Bibelen at denne fyrsten har en veldig 
betydelig verdensomspennende rolle. Han er en berømt og 
sterkt fryktet verdensleder.  

Det er bare Russland som har nok olje til å utruste en slik 
enorm hær.

Detaljer om denne hæren blir åpenbart i skriftsteder som 
Åpenbaringen 9:13-21, Åpenbaringen16, Daniel 11, Jeremia 50 
og Joel 2. I Joel 2:11 blir denne asiatiske styrken på 200 milli-
oner men kalt Guds hær. Det betyr at Gud iscenesetter Sin 
plan midt i all denne krigføringen. 
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Gud vil bruke denne kolossale asiatiske styrken til å 
konfrontere militæret til et forent tyskledet Europa, som 
også vil være på scenen på dette tidspunktet. Den vil utslette 
Europa, men ikke de viktigeste europeiske hærene.  Begge 
disse hærene vil møtes for å sloss i Armageddon, men Kristus 
vil trekke dem til Jerusalem. De vil bli beseiret når de kjemper 
mot Jesus Kristus. Dette er Guds straff for europeerne for 
syndene deres – spesielt for den brutale behandlingen deres av 
Hans folk Israel (f. eks. Åpenbaringen 18:5-6; Jeremia 50:29-31).

Nåværende hendelser viser at denne asiatiske hæren 
allerede tar form. Du kan se det i Putins økende dominans, 
og også i at han oppsøker andre asiatiske makter. Russland 
har utrustet Kina med mange militære våpen i det siste 
tiåret eller så; det har også hjulpet kineserne med å skaffe 
seg atomkraft. Russland har vært alliert med Kina i mange 
år, i hvert fall til en viss grad. 

Men det vil også være andre makter som er involvert. 
Esekiels profeti sier at den russiskledede hæren vil inklu-
dere ”Persia, Etiopia, og Libya … Gomer, og alle dets skarer, 
Togarmafolket i det ytterste Norden og alle dets skarer, 
mange folkeslag …” (Esekiel 38:5-6). Gomer refererer til Japan, 
som hersker over noe av verdens mest avanserte våpen og 
teknologi. Etiopia og Libya burde vært oversatt ”Cush” og 

”Phut.” Noen av Cush og Phut migrerte til afrikanske nasjoner, 
men resten bosatte seg i deler av India. Konteksten i dette 
skriftstedet viser at det refererer til dagens indere (og 
kanskje pakistanere) i stedet for afrikanere.

Dette er signifikant fordi India har en befolkning på 1.2 
milliarder – pluss et avansert kjernefysisk arsenal!  Når du 
setter India og Japan sammen med Russland og Kina, er det 
lett å se hvordan en hær med 200 millioner soldater kunne 
formes. Med andre asiatiske nasjoner som blir med når du 
raskt en kombinert befolkningsgruppe på 3.5 til 4 milliarder 
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mennesker! Under slike ekstreme forhold som de som 
beskrives i disse endetidsprofetiene, er det ikke vanskelig å 
forestille seg at 1 av 10 eller 20 personer går til krig. 

Hærer i Armageddon 
Denne enorme krigen mellom europeiske og asiatiske 
styrker vil ende i Jesu Kristi tilbakekomst! Men her er noe 
sjokkerende: Selv etter at det meste av jordas befolkning har 
blitt personlig rammet av atomkrig og fullstendig ødeleg-
gelse, vil overlevende fremdeles være uvillige til å vende seg 
til Gud! Åpenbaringen 11:15-18 viser at, når Kristus kommer 
ned på jorda, vil nasjonene være vrede på Ham. Det som er 
tilbake av de europeiske og asiatiske hærene, vil gjøre noe så 
sinnsykt som å slå sammen styrkene sine for å kjempe imot 
Kristus, etter at Han kommer tilbake. 

Åpenbaringen 17:12-14 og Daniel 8:25 profeterer at Kristus 
vil gjøre ende på disse styrkene. Avslutningen på det slaget 
vil markere begynnelsen på en fredelig og fremgangsrik ny 
alder for hele jorda! 

Guds folk må advare verden på grunn av denne skrem-
mende fremtiden. Gud befaler: ”Blås i basun på Sion! Blås 
alarm på mitt hellige berg! La alle som er i landet beve. For 
Herrens dag kommer – den er nær” (Joel 2:1). Dette er et 
budskap for ”alle innbyggere på jorda,” sier Anchor Bible. 
Alarmen og advarselen må gå ut! Det er ingen tid å miste.

Vers 2 viser at denne profetien handler om Gog og hans 
allierte, og den verste katastrofen i menneskehetens historie: 

”En dag med mørke og mulm, en dag med skyer og skodde 
som folder seg ut over fjellene som morgenrøde – et stort og 
mektig folk. Det har ikke hatt sin like i svunnen tid, og skal 
heller ikke få sin like i år som kommer, fra slekt til slekt.” 

Vers 3 sier ”Foran dem fortærer ild.” Hva slags ild? Se på 
sammenhengen: ”[E]tter dem brenner flammen. Som Edens 
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hage er landet foran dem, bakom er det en øde ørken. Ingen 
slipper unna dem.” Ikke engang et grasstrå skal unnslippe 
dem. Dette snakker tydelig om et atomangrep!  

En Edens hage ligger foran dem, men etter at de har 
passert, er det bare ufruktbar ødemark tilbake. Kan du 
forestille deg at noe slikt skjer på denne jorda? Vel, hvis 
du ser deg rundt, og ser på de valgene som nasjonene våre 
gjør, ville du forvente at det skjer. Se bare hvor raskt vi sprer 
atomvåpen! Alle de hedenske nasjonene: Russland, Kina, 
Nord-Korea, India og Pakistan har atombomber. Iran vil 
sannsynligvis ha disse bombene om noen måneder. (Be om 
heftet vårt: Russia and China in Prophecy.) 

Forstår vi virkelig hva for et kjernefysisk mareritt vi står 
overfor? Det er bare Gud som kan redde oss fra at mennesket 
utsletter alt menneskeliv på denne planeten! 

Vers 6 sier at ”Alle ansikter blir blussende røde.” Dette 
er en dyster og trist tid. ”Foran dem skjelver Jorden, og 
himmelen rister. Sol og måne sortner og stjernene slutter å 
skinne” (vers 10). Dette beskriver en kjernefysisk vinter. Folk 
ser ikke engang stjernene på grunn av kjernefysisk nedfall.   

Forstår du hvor utrolig det er at dagens forhold muliggjør 
oppfyllelsen av disse viktige profetiene? Gud profeterte om 
disse begivenhetene gjennom Sin profet Esekiel for omtrent 
2500 år siden. På den tiden var det ingen som engang kunne 
forestille seg en slik omfattende og rask ødeleggelse. Men 
nå kan atombomber og kjemiske våpen enkelt ødelegge alt 
liv på denne planeten. Gud visste at denne teknologiske 
utviklingen ville skje, og Han fortalte Esekiel om det og ga 
ham den forståelsen. 

Misunnelse fører til opprør
Hvis du studerer Esekiel 38 og 39, vil du se at mye av denne 
profetien finner sted etter Kristi gjenkomst. Disse kapitlene 
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gjør det klart at ”Østens konger” i endetiden også vil spille 
en nøkkelrolle i en andre endetidskrig! Den første skjer like 
etter Jesu Kristi tilbakekomst. Den andre utkjempes noen 
få år etter det. 

Esekiel 38 gjør det klart at etter at Jesus Kristus beseirer 
de europeiske og asiatiske hærene i slaget ved Jerusalem, 
vil Han la de overlevende asiatiske styrkene få dra tilbake 
til hjemlandene sine. Esekiel 38:4 sier: ”Jeg [Gud] vil vende 
deg om” i det første Jerusalemsslaget. (Men i det andre 
Jerusalemsslaget vil Han, som vi skal se, ødelegge alle 
hærene.) Da vil Kristus, kongenes Konge og herrenes Herre, 
samle de spredte folkene Sine, Israels endetidslevning, rundt 
Jerusalem. Han vil begynne den globale restaureringen Sin 
ved å rense og kultivere de omkringliggende områdene. 

Etter som årene går, vil de asiatiske maktene begynne å 
begjære den rikdommen som de ser i Jerusalem. De ser et 
velstående, men ubevæpnet område – og, i et nytt utbrudd av 
opprør, bestemmer de seg for at de vil ta det. Så de samler 
styrkene sine i et siste forsøk på å styrte Kristi styre i Den 
hellige by. Gud lar dem komme inn i Det hellige land. Men 
planen deres er fortapt! 

”Når lang tid har gått skal du bli mønstret. Ved årenes ende 
skal du komme til et land som er utfridd fra sverdet. Dets 
folk er samlet fra mange folkeslag, opp på Israels fjell, som 
stadig hadde ligget øde. Men nå er det ført ut fra folkene, og 
de bor der trygt alle sammen” (vers 8). ”Når lang tid har gått” 
(noen få år), vil Gog og hans allierte lansere et nytt angrep 
på Jerusalem. Dette skjer etter at Israel har blitt ”utfridd fra 
sverdet” og blir styrt av Kristus fra Jerusalem.

Dette andre angrepet av en Gog-ledet hær kan omfatte 
et noe mindre antall soldater enn den tidligere hæren på 
200 millioner mann. Men befolkningene i disse asiatiske 
nasjonene er så store at det ikke vil ta dem særlig lang tid 
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etter nederlaget i det første slaget ved Jerusalem, å fylle opp 
antallet og komme tilbake til omtrent 200 millioner.

Hvorfor vil Gud la dette opprøret skje? Det er av en veldig 
god grunn! 

Profetien fortsetter med at Gud ber Esekiel om å ”profe-
tere … og si til Gog … Da skal du komme fra ditt land, fra 
det ytterste Norden, du og mange folkeslag med deg, alle 
sammen ridende på hester, en stor skare og en tallrik hær” 
(versene 14-15). Deretter, i vers 16, kommer vi til hensikten 
med at Gud tillater dette angrepet: ”Da lar jeg deg komme 
over mitt land, for at folkene [hedningene] skal lære meg å 
kjenne …”   

Hvordan vil Gud bruke denne situasjonen for å sikre seg 
om at verdens opprørske folk endelig vil kjenne Ham? Ved 
å snakke det eneste språket de forstår: språket med makt. 
Nasjonene vil vite på grunn av den totale seieren Gud vil ha 
over Asias opprørske utbrudd.  

Israels nasjoner måtte også lære på den harde måten: 
”Folkene [hedningene] skal skjønne at det var for sin misgjer-
nings skyld Israels hus ble bortført. …” (Esekiel 39:23; se også 
versene 27-28). Israel måtte også bli kjent med Gud ved å bli 
beseiret i en atomkrig! 

Hvorfor er Gud så full av vrede mot Israel – Amerika og 
De britiske folkene? 

”Og han sa til meg: Menneskesønn! Et det du finner her! Et 
denne bokrullen, og gå av sted og tal til Israels hus! Da åpnet 
jeg min munn, og han ga meg denne rullen å ete. Og han sa til 
meg: Menneskesønn! Mett din buk og fyll dine innvoller med 
denne bokrullen som jeg gir deg! Og jeg åt, og i min munn var 
den søt som honning. Og han sa til meg: Menneskesønn! Gå 
til Israels hus og tal til dem med mine ord! For du blir ikke 
sendt til et folk med vanskelig språk og tungt mæle, men til 
Israels hus, ikke til mange folk med vanskelig språk og tungt 
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mæle, med ord du ikke forstår. Sannelig, om jeg sendte deg 
til dem, skulle de høre på deg” (Esekiel 3:1-6).

Hva sier Gud til Israel – spesielt til Amerika og De britiske 
folkene? Gud har sendt et kraftig budskap til Israel i mer 
enn 80 år i de siste dager. Så Gud sier at ”om jeg sendte deg 
til dem” – dreier seg for det meste om hedenske nasjoner 
som snakker et annet språk – ville de sikkert ha lyttet til 
budskapet!  

Gud fordømmer Amerika og De britiske folkene veldig for 
dette dyptgående, vidtrekkende opprøret!  

Dette er i sammenhengen med en ”rull,” som er den 
samme ”lille boken” som i Åpenbaringen 10. (Heftet mitt 
The little book gir bevis på at dette er Malakias’ budskap, en 
annen bok du kan be om gratis. ) Det betyr at disse versene er 
spesifikt for den siste æraen av Guds Kirke – den laodikeiske 
æraen. 

Gud kaller denne budbringeren en ”profet” (Esekiel 2:5) 
og en ”vekter” (Esekiel 3:17). Så Gud snakker til Sin vekter og 
profet – en mann – i denne siste æraen av Kirken Hans. La 
meg gjenta hva Gud sier: ”Sannelig, om jeg sendte deg til dem, 
skulle de høre på deg.”

Gud drøfter en spesifikk budbringer fra en spesifikk 
Kirkeæra – den laodikeiske æraen. Denne profetens budskap 
ville for visst vært nok til at hedningene ville ha lyttet til det!   

”Men Israels hus vil ikke høre på deg, for de vil ikke høre 
på meg. For hele Israels hus har hårde panner og forherdede 
hjerter. Se, jeg gjør ditt ansikt hårdt mot deres ansikt og din 
panne hård mot deres panne. Som en diamant, hårdere 
enn flint, gjør jeg din panne. Du skal ikke frykte for dem og 
ikke være redd for deres ansikt. For en gjenstridig ætt er de” 
(Esekiel 3:7-9).

Hvorfor tillater Gud at Israels nasjoner blir mobbet av 
Vladimir Putin i dag? På grunn av syndene våre (3 Mosebok 
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26:18-19). Vi har en hatefull og fiendtlig holdning overfor Gud 
som holder folkene våre fra å gi akt på budskapet Hans.  

Israels folk – i motsetning til hedningene – har en historie 
med Gud. Og likevel har de slike ”hårde panner” og ”forher-
dede hjerter” verre enn den hedenske befolkningen. Det 
betyr at Gud ikke kan nå dem med ord. Det må atombomber 
til for å få dem til å lytte! 

Det er ikke rart at Gud er så vred på Sitt utvalgte folk! 
Israel ble valgt ut til å være et eksempel for denne verden. I 
stedet er de en ”gjenstridig ætt” – spesielt i denne endetiden. 
De har vært mer opprørske enn verden rundt dem! 

Denne profeten inkluderer naturligvis i budskapet sitt det 
som ble forkynt i den tidligere Kirkeæraen – Filadelfiaæraen, 
ledet av Herbert W. Armstrong.

Gud sier: ”om jeg sendte deg” – en mann. Hvem er denne 
mannen? Vi må vite det hvis vi skal kunne forstå denne 
profetien.  

Leser du denne mannens budskap nå? Det er enkelt å 
finne rikelig med bevis i den nye åpenbaringen som Gud har 
gitt meg, i Bibelen din.

Hvem vil bli begravet? 
Under den kalde krigen sa den sovjetiske lederen Nikita 
Khrushchev disse berømte ordene til Amerika: ”Vi vil 
begrave dere!” Men Bibelprofeti viser at det faktisk vil være 
den store hæren til Russland, Kina og andre nasjoner som vil 
bli begravet! Og den hæren vil bli begravet på et spesielt sted 
og på en tid som de aldri ville ha forestilt seg.  

I Esekiel 39:11, sier Gud: ”På den dag vil jeg gi Gog et grav-
sted i Israel …”

Dette er det andre angrepet på Jerusalem, noen få år etter 
at Kristus har etablert Sitt styre. (Det er tenkelig at Vladimir 
Putin fortsatt kunne lede denne hæren på den tiden.)
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Dette er hvor Gud begraver denne enorme hæren! Bare en 
sjettedel av denne enorme styrken vil overleve og vende hjem 
igjen denne gangen (vers 2). Resten vil bli begravd like øst 
for Dødehavet (vers 11). Det vil gi en ny betydning av navnet 
Dødehavet! Og antall døde er så stort at det vil ta sju måneder 
å begrave og rydde opp dette området! (vers 12). For et utrolig 
skue! 

Det vil bli en monumental advarsel til hele verden på 
begynnelsen av det 1000-årige styret til Jesus Kristus! Det er 
en lærepenge som Gud aldri vil la folkene glemme. Verden vil 
bli mektig ydmyket av denne hendelsen. Det vil hjelpe dem 
til å bli født inn i Guds evige Familie. 

Gud lar dette blodige angrepet skje fordi det er den eneste 
måten Han kan få hedningene til å kjenne Ham! Du kan se i 
disse versene at det er hva Han sier: De vil kjenne meg. 

Sakarias 14:16-17 viser at Gud vil lære hele verden i 
Tusenårsriket. Han vil få alle nasjoner til å komme til Jerusalem 
og holde Løvhyttefesten hvert år. Denne høytiden vil bli feiret 
over hele verden av disse hedenske nasjonene så vel som Israel, 
og hvor fantastisk det kommer til å bli! Du trenger å forstå den 
Løvhyttefesten gjennom heftet vårt Hedenske helligdager – eller 
Guds Hellige dager – Hvilke? (også gratis på forespørsel). Det vil 
vise deg Guds masterplan for mennesket, og vil inspirere og 
bevege deg som kanskje ingen ting annet kunne.  

Guds budskap
Joel 2:12 forklarer videre hensikten med disse storslåtte 
hendelsene: ”Men selv nå, sier Herren, vend om til meg av 
hele deres hjerte, med fast og gråt og klage.” Det er Guds 
budskap til verdens folk. Han vil at vi skal vende oss til Ham. 
Alt dette handler om å få jordas menn og kvinner til å vende 
seg til Gud.  Gud er en Gud av kjærlighet. Hvis du vender deg 
til Ham, vil Han utøse alle slags velsignelser over deg! 
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”For han er nådig og barmhjertig, langmodig og rik på 
miskunn, og han angrer det onde” (vers 13). Denne barm-
hjertige, vennlige, nådige Gud ønsker at vi skal vende oss til 
Ham og bort fra tomheten og lidelsene som vi bringer over 
oss selv! Akkurat nå lar Han oss gå våre egne veier fordi det 
er hva vi har valgt. Greit, sier Gud: Kjør på, og jeg vil la dere 
se at dere ikke kan styre dere selv. 

”Blås i basun på Sion! Lys ut en hellig faste” (vers 15). Dette 
sier at vi må slå alarm og fortelle folk hva Gud profeterer! 
Hvor ofte hører du et slikt budskap som dette fra andre 
religiøse grupper? Jeg hører det ikke noe sted på jorda!  

Gud sier i Esekiel 38 at vi må profetere mot Russland 
og dets fyrste i de siste dager, fordi dette kommer til å bli 
katastrofalt! Den asiatiske makten som allerede former seg, 
vil bli ulik noe denne jorda noensinne har opplevd. 

Det er nødvendig at vi holder nøye øye med Vladimir 
Putin. Vi trenger også å vite mye mer om ham og hva denne 
mektige fyrsten gjør i dag.  

Å gjenopprette det russiske imperiet
I 2005 kalte den russiske presidenten oppløsningen av 
det sovjetiske imperiet ”århundres største geopolitiske 
katastrofe.” Tatt i betraktning at dusinvis av millioner av 
sovjetiske borgere ble fengslet, forfulgt og myrdet under det 
autoritære styret, ville de fleste av oss si det motsatte! Putin 
ikke bare sørger over Sovjetunionens sammenbrudd – han 
er oppsatt på å gjenoppbygge det og gjenopprette storheten 
til det imperial Russland! 

Putin gjorde disse målene klart i august 2008 da Russland 
brukte militærmakt til å invadere den tidligere sovjetiske 
nasjonen Georgia. Jeg skrev følgende om problemet i 
oktobernummeret vårt av the Trumpet 2008: ”Russlands 
angrep på Georgia i august markerer begynnelsen på en 



 

13

farlig, ny æra i historien. Dette var det første militære 
angrepet av en stigende asiatisk supermakt – og det vil bli 
fler! … Vil angrepet på Georgia faktisk anspore den euro-
peiske samlingen? Vil det oppstå en krise over Ukraina? Det 
området er Russlands spiskammer, og det er sikkert villig til 
å føre krig om det også.” 

Jeg hadde helt rett i forutsigelsen om at Russland også 
ville få kontroll over Ukraina! Jeg visste det fordi Putin har 
en lang historie med djevelsk ondskap på samme nivå som 
Joseph Stalin. En overflod av frukt beviser det. Bibelen sier: 

”Derfor skal dere kjenne dem på deres frukter” (Matteus 7:20).
Det er en lekse de fleste av politikerne våre aldri lærer. De 

fortsetter å tro på herr Putins løgnaktige livsstil!
Putin har presset Amerika ut av Midtøsten. Russland er nå 

den eneste globale makten som virkelig påvirker den regionen. 
Og nå presser Kina Amerika ut av Asia. Denne utviklingen 
burde alarmere den amerikanske supermakten intenst. 

Hvis du ser på Russlands nyere historie, kan du 
forutsi mye av dets nære fremtid. Men folk flest styres av 
ønsketenkning – ikke virkelighet. 

Hvis du legger en god forståelse av historie til Bibelprofeti, 
kan du forutse fremtiden med slående klarhet. 

Ukraina hadde jobbet i flere år for å bli medlem i Den 
europeiske unionen. I 2009 sluttet det seg til Europas østlige 
partnerskapsprogram og forsøkte å bruke det som et spring-
brett inn i EU. Ukrainas president Victor Yanukovych planla 
å undertegne tilknytningsavtalen med det østlige partner-
skap 29. november 2013, for å markere dypere integrasjon 
med EU. Men 21. november annonserte Yanukovych plutselig 
at han ikke ville undertegne avtalen.  

Mange forståsegpåere og analytikere ble sjokkert. De 
hadde trodd at Ukraina ville inngå en avtale og bli en del av 
EU, eller i alle fall bli alliert med det på en eller annen måte.  
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Hvorfor gjorde den ukrainske presidenten en slik drama-
tisk helomvending? 

I slutten av november kom det ut at president Yanukovych 
i all hemmelighet hadde fløyet til Moskva tidligere i måneden 
for å møte president Putin. Det var ingen journalister eller 
analytikere som visste noe om dette møtet før 21. november 
da Yanukovych annonserte denne tilbaketrekningen som var 
en milepæl. 

Herr Putin har truet og mobbet Ukraina i årevis. Ukraina 
er avhengig av Russland for sitt behov for naturgass, og tre 
separate ganger, i løpet av harde vintre, har Moskva slått 
av gasstrømmen til Ukraina. Putin har strammet skruene, 
stoppet forsendelser av ukrainske varer og presset nasjonen, 
som er svært avhengig av det russiske markedet. 

Denne langsiktige strategien dyttet Ukraina farlig nær 
økonomisk kollaps.  

På det hemmelige møtet i begynnelsen av november 2013, 
var Putin tilsynelatende enig i å lette på disse ødeleggende 
tiltakene. Han tilbød Yanukovych også noen rike økonomiske 
belønninger som ville hjelpe ham å holde på makten sin – hvis 
den ukrainske presidenten ville trekke seg ut av EU-avtalen. 

Eksperter er enige om at det var disse taktikkene som 
fikk Ukraina til å trekke seg ut! ”Det uforlignelige presset 
fra russerne var den avgjørende faktoren,” sa den tidligere 
polske presidenten og mekleren Aleksander Kwasniewski. 

”Russerne brukte hele arsenalet sitt.” 
”Dette er ingen triviell sak,”  skrev spaltist Charles 

Krauthammer. ”Ukraina er ikke bare det største europeiske 
landet, det er krumtappen i Vladimir Putins drøm om et 
fornyet imperialistisk Russland, hegemonisk i sitt nabolag, 
og ville drive tilbake den kvarthundreår fremgangen til ’et 
helt og fritt Europa’ arvet fra Amerikas seier i den kalde 
krigen” (5. desember 2013; min uthevelse gjennom hele).
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Etter Yanukovychs kunngjøring, trakk rundt en halv 
million ukrainere ut på gatene i Kiev for massedemonstra-
sjoner. Disse menneskene følte seg forrådt og undertrykket. 
De fryktet Russlands forlengede autoritære skygge. De ønsket 
ikke å gå tilbake til mor Russland, og de ønsket ikke å være en 
del av Vladimir Putins imperium. De protesterte i ukevis og 
krevde Yanukovychs avgang; de ble også voldelige. Protestene 
lyktes - Yanukovych ble avsatt i februar 2014.

Putin har visst lenge at hvis Ukraina allierte seg med 
Europa, ville det redusere makten hans betydelig. Målet hans 
er å gjenopprette det sovjetiske imperiet. Arkitekturen til det 
imperiet ble bygd rundt at Ukraina er en del av det.  Ukraina 
er Russlands spiskammer. Til denne dag er Russlands 
største militærbase utenfor dets egne grenser i Ukraina.

Putin brukte hele det presset på Ukraina fordi den 
nasjonen er akselpinnen i målet hans om et fornyet impe-
rialistisk Russland! En akselpinne er pinnen i en aksel som 
holder hjulet fra å falle av. Herr Putin gjorde alt som var i 
hans makt, for å hindre at hjulene falt av drømmen hans om 
et nytt sovjetisk imperium. Og det betydde å legge et intenst 
press på Ukraina.

Det faktumet at en mann – en mann – er ansvarlig for dette 
store geopolitiske skifte er veldig bemerkelsesverdig. Det 
ville ikke ha skjedd uten at han brukte makten sin og hadde 
viljen til å gå ut og ryste alle folkene, som Haggai sier. (Bestill 
en kopi av det gratis heftet vårt Haggai: God Has Begun to 
Shake the Nations for å forstå bedre hva dette betyr.)

Dette er Russlands fyrste i aksjon.
Noen ledende analytikere og journalister kalte Putins 

fremgangsmåte i Ukraina en monumental krise. De ameri-
kanske mediene sa ikke så mye om det, men det er uansett 
noe som endret verdenshistoriens løp. Det tok denne verden 
et gigantisk steg nærmere tredje verdenskrig! 
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Hvis vi hadde forstått ambisjonene hans og fruktene av 
det, skulle vi ha visst at han ville herske over Ukraina – denne 

”akselpinnen … om et fornyet imperialistisk Russland.” Dette 
var avgjørende for Putins plan for Russland. Dette måtte skje 
for at han skulle kunne korrigere det han betraktet som 

”århundrets største geopolitiske katastrofe.” 
I 1990-årene ledet Tyskland Europa, U.S.A. og FN til å rive 

Balkan bort fra det tidligere Sovjetunionen. Det er svært 
sannsynlig at Tyskland, på et tidspunkt, hadde inngått en 
avtale med Russland om ikke å gripe inn i Putins erobring 
av Ukraina.

Tyskerne inngikk en pakt med Russland før de startet 
andre verdenskrig. Denne forræderske historien vil gjenta 
seg i nær fremtid.

Det er på den måten de gjør forretninger!  
Tyskland sto opp imot nesten hele verden for å få kontroll 

over Balkan. (Be om heftet vårt Germany’s Conquest of the 
Balkans.) Men Tyskland gjorde ingenting for å hjelpe Ukraina, 
som var i ferd med å bli et medlem av Den europeiske 
unionen! Gir det noen mening? 

Det er mange indikasjoner på at alt dette fører til en annen 
pakt mellom Tyskland og Russland. Hva er det Tyskland og 
Russland gjør hemmelig bak scenen? 

Å ydmyke Amerika
Noen amerikanske ledere har kalt Tyskland for den beste 
vennen vår i Europa. Bibelprofeti viser at Tyskland kommer 
til å forråde Amerika, Storbritannia og den jødiske nasjonen, 
på en måte som det aldri har forrådt noen nasjon tidligere! 
(Alt er forklart i Esekielboka vår.)

Bibelen profeterer at ”elskerne” våre vil begå det ultimate 
forræderi. Det er så naive og selvbedratte den amerikanske 
supermakten og dets allierte er i utenrikspolitikken sin.  
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Ukrainaangrepet var et dristig trekk av Russland! 
Amerika gjorde ingenting. Washington har blitt så svak at 
det ikke engang ville støtte de ukrainske demonstrantene 
med sterke ord! 

I 1994 overtalte Amerika ukrainerne å kvitte seg med de 
sovjetiske atomvåpnene som var lagret i hjemlandet deres. 
Vi lovet å beskytte dem. Men vi ville ikke engang sende dem 
konvensjonelle våpen til å kjempe imot den russiske inva-
sjonen! Det er på denne forræderske måten vi behandler 
våre allierte! 

Det er få amerikanere som innser hvilken enorm 
katastrofe dette er for Amerika og dets fremtid. Mens 
Russland, Kina, Iran og et tyskledet Europa utvider sine 
innflytelsessfærer og vokser i styrke, har amerikansk 
utenrikspolitikk blitt en internasjonal spøk!  

Men det er noen europeere som forstår at Putins maktbruk 
mot Ukraina ikke var en isolert hendelse! Putin gjør alt han 
kan for å hindre Georgia, Ukraina og alle de andre tidligere 
sovjetiske landene fra å knytte tettere bånd med Europa. 

I 2014 dyttet herr Putin Amerika ut av bakgården sin ved 
å presse Kirgisistan til å sparke Amerika ut av Manas Air 
Base. Dette var den eneste militærbasen som Amerika hadde 
igjen i Sentral-Asia. Det var den viktigeste forsyningsbasen 
for amerikanske operasjoner i Afghanistan. Putin tilbød 
Kirgisistan en stor våpenavtale hvis de ville avslå å fornye 
Amerikas leiekontrakt i Manas, som løp ut i juli 2014, og han 
fikk ønsket sitt oppfylt. Han også overbeviste Obama- admi-
nistrasjonen om å trekke seg ut av det rakettforsvarsskjoldet 
som Amerika hadde planlagt å bygge i Europa.  

Russlands dype engasjement i Midtøsten har latt det 
brutale syriske regimet beholde makten. Det har også 
medvirket å hjelpe Iran til å fortsette med å jage etter 
atomvåpen. 
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Innenlands har Putin omgjort russiske media til sin 
propagandamaskin. Han har bremset kraftig ned på 
demokratiet og svekket det russiske parlamentet.    

Putin og kameratene hans i Kreml har brukt den politiske 
makten sin til å bemektige seg noen av Russlands mest lukra-
tive selskaper, som oljefirmaet Yukos. I 2003 skrev Janes 
Information Group dette om disse regjeringsovertagelsene: 

”Det har blitt klart at Russland gjennomgår en dyptgripende 
politisk omveltning. Dette er ensbetydende med ingenting 
mindre enn fødselen av den andre russiske republikken. 

… Den nye republikken vil fortsette å være en blanding av 
marked og stateligkontrollerte økonomiske krefter. Men det 
vil bli et land der president Vladimir Putin kontrollerer både 
de politiske og økonomiske maktspakene. Den russiske presi-
denten har iscenesatt sitt eget kupp.” Denne trenden har bare 
blitt forsterket i årene etter at denne rapporten ble skrevet. 

Her er hva vi skrev 20. februar 2014, på theTrumpet.com: 
”Vladimir Putin var hjernen bak Russlands krig … på 
Tsjetsjenia, som [hadde] et dødstall [i overkant av 160 000]. 
Vladimir Putin er vidt kjent for å ha ansvaret for forgift-
ningen av Ukrainas opposisjonsleder Viktor Yushchenko i 
2004 … Vladimir Putin, sammen med Kina, er ansvarlig for 
å nedlegge veto i flere FN-sanksjoner som var utformet for å 
svekke noen av verdens mest fryktelige regimer. … 

”Putins oppførsel i Russland er … alarmerende og 
frastøtende. Siden han ble president, [det er mistanke 
om at mer enn 130] journalister har blitt myrdet. Han har 
ødelagt private forretningsvirksomheter og bedrifter, knust 
uavhengige medier, brakt Russlands energiinfrastruktur 
under nesten fullstendig regjeringskontroll, og trampet 
på Russlands grunnlov. [I desember 2013], oppløste Putin 
Russlands fremste nyhetsbyrå, og erstattet det med Rossiya 
Segodnya, som i utgangspunktet er et PR-verktøy for å 
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fremme Russlands image i utlandet. I januar [2014], ble 
den siste fjernsynsnyhetsorganisasjonen som i stor grad 
var uavhengig, tv Rain, truet etter at den publiserte en nett-
spørreundersøkelse som stilte et spørsmål som Kreml var 
misfornøyd med.” 

Vesten har vært hovedsakelig tause om dybden av denne 
mannens onde gjerninger. Russland har blitt verdens 
farligste supermakt under hans styre på dette tidspunktet. 
Amerikas militære makt krymper raskt og dens vilje er 
fullstendig brutt.

Ukrainakrisen avslørte mest av alt Amerikas svakhet. 
Den demonstrerte hvordan den amerikanske supermakten 
nesten har forsvunnet fra verdensscenen! Hvor er det 
Amerika gir noe virkelig ledelse i verden? Alt vi ser, er 
skammelig retrett.  

Dette betyr at en av disse voldsomme, tigerlignende 
imperiene snart vil slå ned på Amerika og sluke det. Dette er 
historiens lærdom. Men langt viktigere, Bibelen profeterer 
at det vil skje.  

President Putin har militær makt og viljen til å bruke den. 
Amerika har makten, men mangler viljen til å bruke den. Det 
er grunnen til at vi kryper for dette ”onde imperiet” – som 
president Ronald Reagan kalte det en gang. Ingen leder i 
Russland har kunnet måle seg med Putins djevelske onder 
siden Joseph Stalin.

Ukrainakrisen fortsetter, og Amerika sover seg gjennom 
den. Men Europa er veldig bekymret! De endringene som 
denne krisen fremprovoserer i Tyskland og Europa vil ryste 
nasjonene!  

Under Putins regjeringstid, transformerer atommakten 
Russland dets militærmaskin til en moderne, teknologisk 
avansert styrke av det 21. århundre. (Amerikas militære har 
blitt farlig utarmet og mye av det er foreldet. 
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Ved alle disse hardhendte taktikkene har president Putin 
ikke bare brakt Russland tilbake i spillet som en stormakt, 
han har også sikret seg posisjonen ved nasjonens ror. 

Denne verden har mange autoritære herskere. Men 
Vladimir Putin er en vi trenger å holde et spesielt øye med. 
Hans rulleblad, hans nasjonalitet og hans ideologi viser at 
han oppfyller en akselpinne i Bibelprofeti. Tidsrammen 
for styret hans viser også at ingen andre kunne oppfylle 
profetien i Esekiel 38 og 39.

KGB-tenkemåte
23. januar 2016, publiserte Washington Post en artikkel av 
Peter Holley med tittelen ”En tidligere KGB-arbeiders død er 
en påminnelse om Vladimir Putins tidligere liv som spion.” 
Det står: ”Da han vokste opp som gategutt, i et overfylt leilig-
hetskompleks i Sovjetunionen, drømte Vladimir Putin om 
noe større.

”Innen han var tenåring var det å bli en spion, noe han 
hadde besluttet seg for. 

”’Selv før jeg var ferdig med høyskolen, ønsket jeg å 
arbeide innen etterretning,’ sa Putin,   ifølge en biografi 
som var skrevet på nettstedet til Kreml. ’Jeg må medgi at jeg 
like etterpå bestemte meg for at jeg ville bli sjømann, men 
deretter ville jeg holde på med etterretning igjen.’ 

”Biografien bemerker at en ambisiøs, ung Putin også deltok 
på en offentlig mottakelse på kontoret til KGB-direktoratet 
for å spørre om hvordan han kunne bli etterretningsof-
fiser. Han ble informert om at han måtte begynne med 
militærtjeneste eller fullføre college, helst med en juridisk 
embetseksamen. 

”’Fra det øyeblikket’, ble det sitert at Putin sa: ’begynte jeg 
å forberede meg til å komme inn på lovavdelingen ved det 
statlige universitetet i Leningrad.’
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”Putin ble til slutt med i KGB i 1975, 23år gammel, og 
tilbrakte de neste 16 årene med å arbeide for etterretnings-
tjenesten. …

”Putin fortalte de som skrev biografen hans, at spionasjens 
dragende makt overskred høyverdige idealer. 

”’Jeg var mest overrasket over hvordan en liten styrke, en 
enkelt person, virkelig kan oppnå noe som en hel hær ikke 
kan, ’ sa han, ifølge the Telegraph. ’En enkelt etterretnings-
offiser kunne styre over skjebnen til tusenvis av mennesker. 
Det er i det minste slik jeg så på det.’ 

”Putin og KGBs utenlandske etteretningsgren er i nyhetene 
igjen etter rapporter om at han sannsynligvis godkjente drapet 
på en tidligere KGB-arbeider, Alexander Litvinenko, ifølge 
en britisk undersøkelse som ble utgitt torsdag [21. januar 
2016]. Litvinenko, en russisk KGB-offiser som ble britisk 
etterretningsagent, ble drept for omtrent et tiår siden etter 
at han, uten å vite det, hadde tatt inn radioaktivt polonium 
som hadde blitt puttet opp i en kopp grønn te, som han drakk.  

”Drapet i KGB-stil – som har blitt beskrevet av en britisk 
parlamentskomité som ’et atomangrep i miniatyr i Londons 
gater’ – vil ’skjerpe fokuset på andre mistenkelige dødsfall 
blant Putins fiender, ’ ifølge Griff Witte og Michael Birnbaum 
i the Post.

”På dødsleiet beskyldte Litvinenko Putin for å ha orga-
nisert drapet på ham, i tillegg til andre forbrytelser så 
betydelige som terrorisme og pedofili. … 

”År etter hans plutselige og overraskende vei til makten 
er det et spørsmål som gjenstår: Hvordan formet den tiden 
Putin arbeidet for KGB verdensbildet hans og hvordan 
fortsetter det å påvirke lederskapet hans?” 

Dette er et godt spørsmål som de fleste ledere ikke har 
besvart i tilstrekkelig grad – inkludert De forente staters 
president Donald Trump.
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”For de kraftigste kritikerne hans, er denne sterke 
mannens autoritære impulser, moderne refleksjoner av den 
kalde krigens hensynsløse sikkerhetsapparat, som formet 
han til en master- spion. Putin – som den russiske journa-
listen Masha Gessen sa til Telegraph i 2012 – er en modell av 
KGB i overstørrelse.’ 

”’Kommunistideologien er borte, men metodene og 
psykologien til dets hemmelige politi har bestått, ’ sa Alexei 
Kondaurov, en politiker som tidligere var KGB-general, til 
the Economist i 2007.”

Har kommunistideologien virkelig forsvunnet? Be om et 
gratis eksemplar av heftet mitt Stor igjen, og les kapittel 3: 

”Opprinnelsen til Amerikas farlige venstredreining.” Du vil 
se noe annet! 

”[Gessen sa at Putin er] ’en gjennomsnittlig sovjetisk funk-
sjonær med sterkere enn gjennomsnittlige følelser, og mer 
enn gjennomsnittlig hevngjerrig.’ 

”[Posts Jim] Hoagland konkluderte at … ’Putin viser i dag 
åpenlyst forakt for den russiske opinionen og en skjødesløs 
ignorering av ødeleggende, økonomiske sanksjoner og 
internasjonal misbilligelse som hendelsen i Ukraina har 
fremprovosert, trekk passende for en full gambler.’ ...

”Gessen fortalte Telegraph  at sluttfasen i Putins 
KGB-karriere, faktisk var en periode med desillusjoner og 
forvirring som de bistre patriotiske operatørene betraktet 
fra forreste rekke geopolitisk, mens Sovjetunionen ble 
oppløst og tusenvis av KGB-offiserer ble ydmyket og tilside-
satt av staten. 

”’Jeg tror at mye av hans harme går direkte tilbake til den 
perioden,’ sa Gessen. ’Han hadde vært i KGB på en vanskelig 
tid, hadde vært utenfor landet da alt endret seg. … Han er en 
svært hevngjerrig mann – det er et av hans spesielle karak-
tertrekk. Og den hevngjerrigheten har vært gjennomført. 
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Han driver en vendetta mot alle som noensinne arbeidet 
imot Sovjetunionen.’ Ifølge Litvinenkos enke, Marina, 
inkluderte denne vendettaen ektemannen hennes.  

”Utenfor Storbritannias Høyesterett torsdag, sa hun at 
hun var ’veldig fornøyd over at de ordene min mann sa på 
dødsleiet sitt da han beskyldte herr Putin, har blitt bevist av 
den engelske retten.’”

Omfavne Putin - Svikte God
31. juli 2015 sa presidentkandidat Trump offentlig: ”Jeg tror 
at jeg kan komme veldig godt overens med Vladimir Putin.”

Igjen, den 11. oktober 2015, fortalte Trump dette til CNN 
om Putin: ”Jeg tror at jeg antageligvis kunne komme veldig 
godt overens med ham. Og jeg tror ikke at du burde ha den 
slags problemer som du har for øyeblikket.”  

Jesus Kristus sa: ”Derfor skal dere kjenne dem på deres 
frukter.” Det ser ikke ut som om president Trump er enig 
med Bibelen her. Og han vil leve og anger på det! Han er 
farlig naiv angående Putin.

Aldri tidligere har en amerikansk president forsøkt 
hardere å komme overens med Russland enn Barack Obama 
gjorde. Aldri tidligere har en amerikansk regjering krøpet så 
skammelig for Russland!  

Hva var resultatet? Den profeterte fyrsten over Russland 
tråkket fullstendig over Obama-administrasjonen.

Det synes som om herr Trump i det minste går i den 
retningen. Hvis han gjør det, kan jeg garantere deg at 
resultatet vil bli at dette landet vil lide alvorlig. 

Putin ser så uskyldig ut. Det er til og med vanskelig for 
ham å se ondskapsfull ut. Men Bibelen profeterer at han 
muligens vil bli ansvarlig for flere dødsfall enn noen annen 
leder i menneskets historie! 

Herr Putins krigføring vil lede direkte til Kristi gjenkomst. 
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Jesus Kristus vet nøyaktig hvordan en kan takle alle slike 
ledere som den profeterte fyrsten over Russland!  

La meg nå vise deg hva som vil skje med folk som kommer 
nær til en person som Vladimir Putin, og kommer ”veldig bra” 
overens med ham. Gud har en sterk oppfatning om Israel 
som begår denne skammelige synden. Vi må alle forstå Guds 
syn. Det er ingenting annet som virkelig betyr noe.

Hosea er en endetidsbok om Efraim og Israel – disse 
to navnene blir brukt om hverandre. Efraim er det gamle 
navnet på det britiske folk; disse nasjonene er Storbritannia, 
inkludert Canada, Australia, New Zealand og Sør-Afrika. 
Israel er her De forente stater. Bibelske Israel er langt mer 
enn bare den lille nasjonen i Midtøsten; det er den bibelske 
nasjonen Juda. (Igjen, for å bevise hvem Israel er i profetiene, 
bestill den gratis boka vår De forente stater og Storbritannia 
i profetiene.)

Legg merke til hva som sies om Efraim her: ”Alle sammen 
blir de hete som en ovn [dette betyr at de er gjennomsyret 
av korrupsjon] og fortærer sine dommere. Alle deres konger 
er falt. Det er ingen blant dem som kaller på meg. Efra’im 
blander seg med folkene. Efra’im er blitt en kake som ikke 
er vendt” (Hosea 7:7-8). En ”kake som ikke er vendt” betyr at 
den er utbrent inni. Den er ferdig til å falle sammen – men 
det ser fortsatt ut som en attraktiv kake på utsiden. Gud sier 
at hvis Storbritannia og Amerika ikke lærer noen leksjoner, 
vil nasjonene våre smuldre opp lik en utbrent kake! 

Vi må ikke overse den mest fordømmende uttalelsen av 
alle: ”Det er ingen iblant dem som kaller på meg”! Ingen! 
Bortsett fra Guds utvalgte som leverer dette budskapet. 

I de mest forferdelige tider noensinne på denne jorda, 
stoler Israels folk på seg selv og sine allierte i stedet for å se 
til Gud. Ingen kaller på Gud. De har alle forlatt Gud. Lederne 
deres kaller ikke på Gud – slik mange av de tidligere lederne 
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våre har gjort. Dette er en episk – til og med kosmisk – synd! 
Satans verste vrede blir påført Amerika og Storbritannia 
(Åpenbaringen 12:12). Gud Selv er imot dem. 

Hva skjer når vi kommer nærmere og nærmere til Putin 
– og elskere som Tyskland? Vi kommer lenger og lenger bort 
fra Gud! Det er i hovedsak hva disse versene sier! Det er 
fatalt farlig! 

Legg merke til Hosea 7:9: ”Fremmede har fortært hans 
[Israels] kraft…” – fremmede som Russland, Kina, Iran og 
Tyskland – og ”Hans hår er alt gråsprengt, men han vet det 
ikke.” Våre nasjoners utenrikspolitikk er en fullstendig 
katastrofe, og de er uvitende om det! 

”Israelittenes stolthet vitner mot dem selv, men de vender 
ikke om til Herren sin Gud, og tross alt som er skjedd, søker 
de ham ikke” (vers 10; dnb 1978). Israel er lik en bevisstløs, 
tåpelig due. De går til Russland; de går til Egypt; de går 
til Assyria – som er dagens Tyskland. Når vi går til disse 
nasjonene og allierer oss med dem eller søker hjelp fra dem, 
forlater vi Gud! Men det er bare Gud som kan redde oss i 
disse fryktelige tider! 

Vers 10 i dnb 1930 sier: ”Og Israels stolthet vidner mot ham 
like i hans åsyn; men de vender ikke om til Herren sin Gud og 
søker ham ikke til tross for alt dette.” Vi søker ikke Bibelens 
Gud for alle disse problemene og alle disse krisene vi ser i 
verden.  Vi søker beskyttelse og hjelp fra fremmede nasjoner 
i stedet for Gud! 

Gud svarer: ”Jeg vil tukte dem, som det allerede er forkynt 
for deres menighet. Ve dem, at de flyktet bort fra meg! [Død; 
dnb 1978] over dem, fordi de er falt fra meg!” (versene 12-13). 
Stilt overfor den verste krisen noensinne på planeten Jorda, 
vil Israels nasjoner fremdeles nekte å kalle på Gud! Amerika 
og Storbritannia må gi akt på Guds advarende budskap; vi 
er i livsfare! 



GERALD FLURRY

26

Gud sier at Hoseas budskap blir forkynt til Israels 
nasjoner. Men ser du dette budskapet tordner ut noe sted 
til Israels nasjoner – spesifikt til de amerikanske og britiske 
folk? Guds Filadelfiakirke har sendetid på fjernsynsstasjoner 
over hele Amerika, og i Canada, England, Australia og New 
Zealand. Gud sier at menighetene deres har hørt dette 
budskapet. Det er rett ut av Hoseas bok.

Hvor er Gud? Nasjonene våre kommer lenger og lenger 
bort fra Gud. Å komme nærmere og nærmere til Vladimir 
Putin gjør at han kan jage oss, og det er hva han vil gjøre! 

”Sett basunen for munnen,” sier Gud til Sitt folk i Hosea 8:1. 
Blås i trompeten!! Lever dette budskapet til folkene!

Hvor er denne trompeten? Guds sanne Kirke har satt 
trompeten til munnen og fortsetter å forkynne dette 
budskapet om hva som foregår i disse Israels nasjoner – 
Amerika, Storbritannia og den jødiske nasjonen. 

”Israel glemte sin skaper. Han bygde seg palasser, Juda 
bygde seg mange befestede byer …” (vers 14). Med andre ord, 
de stoler på sin egen styrke for beskyttelse. De har liten eller 
ingen tro på Gud. Verset konkluderer: ”Men jeg vil sende 
[atom]ild mot hans byer, og den skal fortære palassene.”  

Bevegelsen fra Gog og Magog bygger seg opp – og hvor det 
fører, vil være sentralt i tredje verdenskrig!  

Slutten av krigen 
Den samme Bibelen som profeterer nøyaktig om en mektig 
fyrste over Russland, profeterer også at en asiatisk super-
makt vil gå til kamp i en siste verdenskrig – hovedsakelig 
imot et tyskledet Europa. Amerika, Storbritannia og den 
jødiske nasjonen vil allerede ha falt på samme tid (Hosea 
5:5). Det blir krig mellom Russland og Kina og et tyskledet 
Europa – krig på en skala som det er vanskelig å forestille 
seg! Millioner, ja, selv milliarder av mennesker vil bli drept. 
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Atombomber og andre masseødeleggelsesvåpen kommer til 
å ha innvirkning på alle verdens nasjoner!  

Men Bibelen profeterer også at på slutten av alle disse 
krigene, kommer verden til å se den største begivenheten 
noensinne i universet: tilbakekomsten til Messias, Jesus 
Kristus! Som Kristus selv sa, hvis Han ikke vendte tilbake, 
ville bokstavelig talt ingen overleve (Matteus 24:22). Men 
før menneskene utrydder seg selv, vil Han komme tilbake 
og stanse all denne galskapen! 

Vladimir Putin er et tegn, bokstavelig talt et tegn, om at 
Jesus Kristus er i ferd med å komme tilbake! Dette er et 
av de mest inspirerende budskapene i Bibelen. Det vi ser i 
Russland, fører til slutt til transformasjonen fra menneskets 
styre over mennesket til Gud som styrer mennesket! Og det 
er nesten her! Det er bare noen få tilmålte år unna. 

Vi må følge nøye med Vladimir Putin. Jeg tror at han 
nesten sikkert er ”fyrsten over Ros” som Gud inspirerte 
Esekiel til å skrive om, for omtrent 2500 år siden! Vi trenger 
å følge nøye med på hva som skjer i Russland, og hvordan 
Europa reagerer på det. Daniel 11:44 snakker om at Europa 
er urolig over ”rykter fra Østen.” Putins taktikk i Georgia, 
Ukraina, Midtøsten og andre steder uroer allerede Europa og 
verden. Russlands gjenoppliving – som vi ofte ser rapportert 
i overskrifter – viser at endetidsprofetier raskt blir oppfylt!  

Esekiel 38:23 sier: ”Og jeg vil åpenbare min storhet og min 
hellighet og gi meg til kjenne for mange folks øyne, og de skal 
kjenne at jeg er Herren.” Det er klart at dette er en profeti 
som ennå må oppfylles. Folk generelt vet ikke at Gud er 
Herren i dag. Det er i ferd med å skje en stor transformasjon.  

Vi må innse at alt dette er gode nyheter, fordi Jesus Kristus 
vil komme tilbake til denne jorda helt på slutten av den 
kommende verdenskrigen. Styrkene som kjemper i krigen, 
vil bli ødelagt av Jesus Kristus Selv! 
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Jesus Kristus er i ferd med å vende tilbake – Bibelprofeti 
gjør det helt klart. Det er sikkert at vi bør studere Biblene 
våre og forstå disse profetiene. De har en slik dyp mening og 
er så viktige for deg! 
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